

Nabídkový rozpočet

VWB-1-5

Projekt: 2 - Oprava LC Písková

OBJEKT: 1			Oprava LC Písková			
Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC CZK	Celková cena CZK
1.		Oprava LC Písková				
1.1.		Oprava LC Písková				
1.1.1.		Zemní práce				
1.1.1.1	113154541	Frézování živичného krytu tl do 30 mm pruh š přes 1 m pl přes 500 do 2000 m2	m2	320,00	19,10	6.112,00
1.1.1.	Celkem	Zemní práce				6.112,00
1.1.2.		Komunikace pozemní				
1.1.2.1	573211109	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	320,00	9,21	2.947,20
1.1.2.2	577144221	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	320,00	223,91	71.651,20
1.1.2.	Celkem	Komunikace pozemní				74.598,40
1.1.3.		Ostatní konstrukce a práce, bourání				
1.1.3.1	919121121	Těsnění spár záhlvkou za studena pro komůrky š 15 mm hl 25 mm s těsnicím profilem	m	6,40	37,26	238,46
1.1.3.2	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	6,40	43,98	281,47
1.1.3.3	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	m2	320,00	3,27	1.046,40
1.1.3.5	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	23,04	29,85	687,74
1.1.3.	Celkem	Ostatní konstrukce a práce, bourání				2.254,07
1.1.	Celkem	Oprava LC Písková				82.964,47
1.	Celkem	Oprava LC Písková				82.964,47
Celkem rozpočet						82.964,47 CZK
Částka DPH 21%						17.422,54 CZK
Celkem včetně DPH 21%						100.387,01 CZK

V Peane
Místo14.5.2025
Datum

podpis